3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                                                                                       № 21
пгт Богородское
О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 27.03.2023 № 120
Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богородского муниципального округа от 27.03.2023 № 120 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива», с изменениями, внесенными постановлением администрации Богородского муниципального округа от 23.10.2023 № 417:
1.1. В пункте 1 постановления слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024 году».
1.2. В приложении № 1 «ПОРЯДОК и условия получения дополнительной меры социальной поддержки, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» пунктах 1 и 3 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024 году».
1.3. Приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление дополнительной меры социальной поддержки, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» изложить в новой редакции согласно приложению.
1.4. В приложении № 3 «ПОЛОЖЕНИЕ о комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление дополнительной меры социальной поддержки, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» в пункте 1.2 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Богородского
муниципального округа           А.С. Соболева

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Богородского муниципального округа
от 27.03.2023 № 120
(постановлением администрации Богородского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 29.01.2024   № 21

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление дополнительной меры социальной поддержки, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива
	СОБОЛЕВА
Александра
Сергеевна
	-
	глава Богородского муниципального округа, председатель комиссии

	СМОЛЕНЦЕВ
Александр Александрович
	-
	управляющий делами, начальник управления делами администрации Богородского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	МАШКОВЦЕВА
Антонина
Васильевна
	-
	главный специалист по организационному обеспечению администрации Богородского муниципального округа, секретарь комиссии

	ВОСТРИКОВА
Елена
Анатольевна
	-
	заведующая сектором ЖКХ и благоустройства администрации Богородского муниципального округа

	ШИШКИН
Владимир
Сергеевич
	-
	главный специалист администрации Богородского муниципального округа по вопросам строительства

__________________